АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 1 6 ОНТ 2024 №  JJl/fj
г. Верхняя Салда

Об утверждении перечня инициативных проектов, прошедших конкурсный
отбор, планируемых к реализации в 2025 году на территории

Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года№  131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решениями Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа», от 23.03.2021 № 336 «Об утверждении правовых актов,
направленных на реализацию инициативных проектов на территории
Верхнесалдинского городского округа», руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа, на основании протокола заседания
конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов в Верхнесалдинском
городском округе от 15.10.2024 № 1-2024,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень инициативных проектов, прошедших конкурсный
отбор, планируемых к реализации в 2025 году на территории Верхнесалдинского
городского округа:

1) «Детская площадка «Мыс детства» («Благоустройство территории
Верхнесалдинского городского округа»);

2) «Детская площадка «Остров Детства» («Благоустройство территории
Верхнесалдинского городского округа»);

3) «Территория спорта» («Дополнительное образование детей»);
4) «Лаборатория беспилотных летательных аппаратов» («Дополнительное

образование детей»);
5) «Говоруша» («Дополнительное образование детей»);
6) «Развиваемся играя» («Дополнительное образование детей»).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Маслов

http://v-salda.ru